
ZARZĄDZENIE NR 36/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 27 stycznia 2011 r.  

 

w sprawie procedury dokonywania zmian w budżecie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U.

Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152

poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726/ oraz § 7, pkt 5 załącznika do zarządzenia Nr

415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta

Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta

Kielce z dnia 15 lutego 2010 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się  procedurę  dokonywania zmian w budżecie Miasta Kielce oraz zbiorczym

zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce,

określoną w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się wzór wniosku o zmianę w budżecie Miasta Kielce, określony w załączniku Nr 2 do

zarządzenia.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów, kierownikom

równorzędnych jednostek, Urzędu Miasta Kielce oraz kierownikom jednostek budżetowych Miasta

Kielce.  

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 21/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 22 stycznia 2010r.

w sprawie procedury dokonywania zmian w budżecie Miasta Kielce  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 36/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik nr 1 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 36/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 

Zalacznik2.doc

 

załącznik nr 2 

ID: YUKVG-MXMHE-INYXV-XZCRJ-JZCTG. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 36/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 27 stycznia 2011 r.  

 

w sprawie procedury dokonywania zmian w budżecie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U.

Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152

poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726/ oraz § 7, pkt 5 załącznika do zarządzenia Nr

415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta

Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta

Kielce z dnia 15 lutego 2010 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się  procedurę  dokonywania zmian w budżecie Miasta Kielce oraz zbiorczym

zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce,

określoną w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się wzór wniosku o zmianę w budżecie Miasta Kielce, określony w załączniku Nr 2 do

zarządzenia.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów, kierownikom

równorzędnych jednostek, Urzędu Miasta Kielce oraz kierownikom jednostek budżetowych Miasta

Kielce.  

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 21/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 22 stycznia 2010r.

w sprawie procedury dokonywania zmian w budżecie Miasta Kielce  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 36/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik nr 1 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 36/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 

Zalacznik2.doc

 

załącznik nr 2 

ID: YUKVG-MXMHE-INYXV-XZCRJ-JZCTG. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/tzygmunt/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2D87221B-E36F-4975-BB6B-33AC9E4C116B/Zalacznik1.doc


ZARZĄDZENIE NR 36/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 27 stycznia 2011 r.  

 

w sprawie procedury dokonywania zmian w budżecie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U.

Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152

poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726/ oraz § 7, pkt 5 załącznika do zarządzenia Nr

415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta

Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta

Kielce z dnia 15 lutego 2010 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się  procedurę  dokonywania zmian w budżecie Miasta Kielce oraz zbiorczym

zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce,

określoną w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się wzór wniosku o zmianę w budżecie Miasta Kielce, określony w załączniku Nr 2 do

zarządzenia.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów, kierownikom

równorzędnych jednostek, Urzędu Miasta Kielce oraz kierownikom jednostek budżetowych Miasta

Kielce.  

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 21/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 22 stycznia 2010r.

w sprawie procedury dokonywania zmian w budżecie Miasta Kielce  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 36/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik nr 1 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 36/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 

Zalacznik2.doc

 

załącznik nr 2 

ID: YUKVG-MXMHE-INYXV-XZCRJ-JZCTG. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/tzygmunt/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2D87221B-E36F-4975-BB6B-33AC9E4C116B/Zalacznik2.doc

